
 
UCHWAŁA Nr XXXII/ 186/13 

Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy  

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kostomłoty na rok 2013. 
 
 

     Na podstawie art. 18a, 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 54 ust. 1 i § 1 
załącznika nr 3 Statutu Gminy Kostomłoty (uchwała Nr XII/88/99 Rady Gminy w Kostomłotach z 
dnia 23 listopada 1999r. z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kostomłoty na rok 2013,  

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

JANINA GAWLIK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
Załącznik do uchwały Nr XXXII/186 /13 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 
 
 

P L A N   P R A C Y 
 

KOMISJI REWIZYJNEJ 
 
 

 

 

 
TERMINY 
POSIEDZEŃ 

 
                                                    TEMATYKA 

STYCZEŃ  Przyjęcie planu pracy na 2013 r.   
LUTY -
MARZEC 

Kontrola wybranych inwestycji Gminy Kostomłoty  

KWIECIEŃ - 
CZERWIEC 

Procedura absolutoryjna  
Kontrola realizacji zadań z zakresu rozbudowy i modernizacji oświetlenia 
ulicznego oraz zagospodarowania przestrzennego 

WRZESIEŃ - 
PAŹDZIERNIK 

Kontrola realizacji funduszu sołeckiego za 2011 r. i 2012 r. 

LISTOPAD – 
GRUDZIEŃ  

Kontrola realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych w świetlicach 
wiejskich, działalność świetlic wiejskich oraz świetlic środowiskowych  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2


	UCHWAŁA Nr XXXII/ 186/13

